
 АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   Р Е Ш Е Н И Е   08 февраля 2018 г.  № 6/24  Алапаевск  Об утверждении графика выездных мероприятий руководителей и членов Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов Президента РФ 18 марта 2018 года в феврале   В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", в связи с подготовкой к организации и проведению выборов Президента РФ 18 марта 2018 года, Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :   1. Утвердить график выездных мероприятий руководителей и членов комиссии в феврале 2018 года (прилагается).  2. Осуществлять выездные мероприятия согласно утвержденного графика;  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Лакман Т.С.  Председатель Алапаевской районной                               территориальной избирательной                комиссии 
      Н.С. Шестакова    Секретарь Алапаевской районной                               территориальной избирательной                комиссии 
    Т.С. Лакман   



Приложение № 1 к решению Алапаевской районной  территориальной избирательной комиссии  от 8 февраля 2018 года № 6/24   График  выездных мероприятий членов Алапаевской районной территориальной  избирательной комиссии в феврале 2018 года   № Дата и время выезда, количество часов работы 
Маршрут Цель поездки 

1 06.02.2018 13.00 4 часа Алапаевск – с. Ялунинское - Алапаевск Информационные встречи с населением в Ялунинской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 2 07.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – с.Кировское - Алапаевск Информационные встречи с населением в Кировской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 3 08.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – с. Останино - Алапаевск Информационные встречи с населением в Останинской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 4 13.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – с. Невьянское - Алапаевск Информационные встречи с населением в Невьянской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 5 14.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – с. Арамашево - Алапаевск Информационные встречи с населением в Арамашевской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 6 15.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – с. Деевское - Алапаевск Информационные встречи с населением в Деевской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 7 20.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – с. Толмачево - Алапаевск Информационные встречи с населением в Толмачевской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 8 21.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – п. Курорт Самоцвет - Алапаевск Информационные встречи с населением в Самоцветской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 9 27.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – п. Бубчиково - Алапаевск Информационные встречи с населением в Бубчиковской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ 



10 28.02.2018 14.00 4 часа Алапаевск – с. Голубковское – Алапаевск Информационные встречи с населением в Голубковской с/администрации о предстоящих выборах Президента РФ  


